
届出番号 衆議院名簿届出政党等の名称

1 れ い わ 新 選 組

2 中 道 改 革 連 合

3 自 由 民 主 党

4 参 政 党

5 日 本 共 産 党

6 社 会 民 主 党

7 チ ー ム み ら い

8 国 民 民 主 党

9 日 本 保 守 党

10 日 本 維 新 の 会

令和８年２月８日執行　　第51回衆議院議員総選挙　（比例代表選出議員選挙）

報告時刻　：　23時30分

得　票　数

57,364

51,800

90.30%

奥　州　市　開　票　区　　　開　票　中　間　速　報

投票者数

得票数計

開票率

3,000

0

2,200

2,300

14,800

18,500

4,000

3,000

4,000

0


