

令和8年2月8日執行 第51回衆議院議員総選挙（比例代表選出議員選挙）
奥州市開票区 開票中間速報

報告時刻：23時30分

投票者数	57,364
得票数計	51,800
開票率	90.30%

届出番号	衆議院名簿届出政党等の名称	得票数
1	れいわ新選組	2,300
2	中道改革連合	14,800
3	自由民主党	18,500
4	参政党	4,000
5	日本共産党	3,000
6	社会民主党	0
7	チームみらい	3,000
8	国民民主党	4,000
9	日本保守党	0
10	日本維新の会	2,200